CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 6:96 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR a partir de 1°/01/2003, os servidores a seguir
nominados:

I. MARCIA MADALENA BOUCHER, matrícula 12.827-31, do
cargo de Coordenador de Comissão, CL-05, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças. (Resolução nO 182/2002).

11. ROSEANE GOMES, matrícula 12.195-42, do cargo de
Coordenador de Comissão, CL-01, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças. (Resolução nO 182/2002) - (RO).

111. FRANCISCO RODRIGUES OLIVEIRA, matricula 15.200-60, do
cargo de Coordenador de Comissão, CL-03, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças. (Resolução nO 182/2002).

IV. RONILDO LOPES DO NASCIMENTO, matrícula 12.190-52, do
cargo de Assessor de Comissão, CL-01, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças. (Resolução nO 182/2002).

V. RHOD OLIVEIRA DE ARAÚJO, matrícula 15.199-19, do cargo
de Assistente de Coordenador, CL-02, da Comissão de Economia, Orçamento e
Finanças. (Resolução nO 182/2002).

VI. FRANCISCA ELIZEUDA DE ARAÚJO, matrícula 15.128-42, do
cargo de Coordenador de Comissão, CL-01, da Comissão de Constituição e Justiça.
(Resolução nO 182/2002).

VII. IRACI INÊS DA FONSECA, matrícula 14.858-10, do cargo de
Coordenador de Comissão, CL-01, da Comissão de Constituição e Justiça.
(Resolução nO 182/2002).

VIII. MARIA DE JESUS FERREIRA CAMPO DIAS, matrícula 15.126
46, do cargo de Coordenador de Comissão, CL-01, da Comissão de Constituição e
Justiça. (Resolução nO 182/2002).

IX. SONIA MARIA GRIPP DE MELO, matrícula 14.891-12, do cargo
de Coordenador de Comissão, CL-08, da Comissão de Constituição e Justiça.
(Resolução nO 182/2002).

X. WELMA CARDOSO SOARES, matrícula 14.187-31, do cargo
de Assessor de Comissão, CL-04, da Comissão de Defesa do Consumidor.
(Resolução nO 182/2002).

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

XI. MARIA DAMACENA NONATA DA SILVA, matricula 15.090-41,
do cargo de Assistente de Coordenador, CL-01, da Comissão de Defesa do
Consumidor. (Resolução nO 182/2002).

XII. LUCIANA AMARAL DE ARAÚJO, matrícula 13.840-34, do
cargo de Assistente de Coordenador, CL-01 , da Comissão de Defesa do Consumidor.
(Resolução nO 182/2002).

XIII. WELBER DE QUEIROZ COSTANDRADE, matrícula 14.692-18,
do cargo de Assistente de Coordenador, CL-01, da Comissão de Defesa do
Consumidor. (Resolução nO 182/2002).

Brasflia. 30 de dezembro de 2002.,

Deputado GIM A GELLO
Presiden

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br